X 9 -0wul

UYacTHoe 06pa3oBaTe/ibHOe YUpPEeXAeHNe A0NOTHUTEIbHOTr0 NPOoeCcCMOHaNbHOro 06pa3oBaHus
«CeBep0-KaBKa3CKMil MHCTUTYT AONOTHUTENBHOTO 06pa3oBaHmMs»

PACMUNCAHUE 3AHATUN

Mo JOMOJIHUTENIbLHON NpodecCcroHanbLHO nporpaMmme

Jata

17.06.2019-
18.06.2019
19.06.2019

20.06.2019-
21.06.2019

24.06.2019-
25.06.2019

26.06.2019-
28.06.2019
29.06.2019

Tema

Tema 1

Tema 2.
Tema 3.

Tema 4.

Tema 5.

«YnpaBneHne KayecTBOM MPoeKTa»
pynna - (880-TK)
Cnywartens: 3entabon Oner BukTtoposuy

HaunmeHoBaHWe AUCLUNNUHBI dopma
OTYETHOCTHK

COBpEMeHHaFI KOoHUeNnuua ynpasaeHna KavyeCTtBoM

MeHe[>KMeHT KayecTBa NpoekTa
CTaHAapTM3NPOBaHHbIE CUCTEMbI MEHEKMEHTA Kaue-
cTBa

O6ecneyeHune (hYHKLNOHUPOBAHNS W COBEPLIEHCTBOBA-
HUS CUCTEMbI MeHefXXMeHTa KauecTBa

CepTudmkaumus nNpogyKuum npoekTa

MTorosaa atrecrauma:
TecTunposaHue

3aver



